CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFICIO N° 2806007/2021.
Abaiara — Ceará, 28 de Junho de 2021.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, lnfraestrutura e Transporte

Senhor Secretário,

Honra-me cumprimentá-la cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 102/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo,

que requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 25 de Junho de 2021 o que se segue.

"Requeiro que a Secretaria de Obras envie uma equipe para efetuar o
conserto do abastecimento de água do Sitio Lagoa do Mato"

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Ilma. Senhora, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

. 17-10 vul r' L ,to t LL
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transporte

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/